[image: image1.png]

	   Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 октября 2020 года
	пгт Кавалерово
	 №
	297

	О принятии решения «О приостановлении действия отдельных положений решения Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 № 49 «О Положении «О бюджетном  процессе в Кавалеровском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О приостановлении действия отдельных положений решения Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 № 49 «О Положении «О бюджетном  процессе в Кавалеровском муниципальном районе».
2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Е.В. Заварзина
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ решениЯ Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 № 49 «о положении

«О бюджетном  процессе в Кавалеровском муниципальном районе»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

28 октября 2020 года

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального района принять решение «О приостановлении действия отдельных положений решения Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008  № 49 «О бюджетном процессе  в  Кавалеровском муниципальном районе»:

1.1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца 1 части 1 статьи 23 в части сроков внесения администрацией Кавалеровского муниципального района проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение Думы  Кавалеровского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавалеровского муниципального района

                                А. С. Бурая

пгт Кавалерово

От 29 октября 2020 года

№ 111-НПА